【簡譯中文，僅供參考】

富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金

Société d’investissement à capital variable
註冊辦公室地址：盧森堡艾伯特博歇特大道 8A，L-1246盧森堡

註冊號碼：B 35 177

盧森堡，2018年 2月 14日

主旨：「富蘭克林坦伯頓全球投資系列－亞洲小型企業基金、新興國家小型企

業基金以及中小型企業基金」的投資政策強化說明

親愛的股東，

本信件旨在通知您盧森堡註冊之富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金（以下稱「本公司」）其

系列子基金富蘭克林坦伯頓亞洲小型企業基金、新興國家小型企業基金以及中小型企業基金

（以下稱「本基金」）投資政策的修訂。

本基金投資政策移除追加購買證券的 20 億美元市值的限制。上述基金的投資經理公司認為此

投資政策的強化，並不會改變本基金現行的管理方式或是本基金的投資策略。因此，下面的

句子，將從本基金投資政策的第一段後端中刪除：

“然而，如果指數所允許的最大公司市值低於美金 20 億元，該證券將僅能於其市值不超過美
金 20億元時，有資格獲得額外的申購。”

此項投資政策修訂已反映在本公司 2018 年 1 月版本公開說明書，您可向本公司註冊辦公室索

取該公開說明書資料。

如果您欲取得進一步資訊，敬請不吝聯絡您當地的富蘭克林坦伯頓基金集團辦公室或是您的

理財顧問。

誠摯地，

________________________

Craig Blair，富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司執行長

富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之管理公司